
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA   

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  
Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 

 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 
PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it  

SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 
 

AI DOCENTI della Scuola Primaria 

Albo e sito 

 

Oggetto: a.s. 2022/2023 

 

 

                                                              Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D. Lgs. n. 29 del 03.02.1993; 

 VISTO l’art. 21 della L. n. 59 del 15.03.1997;  

VISTO il D. Lgs. n. 59 del 06.03.1998; 

 VISTO l’art. 25, c.5 del D. Lgs n. 165/2001; 

 VISTO il CCNL vigente. 

                                                                      DECRETA 

 

i docenti, di cui all’allegato elenco, sono nominati per l’A.S. 2022/2023 REFERENTI DI CLASSE 

segnata a fianco di ciascun nominativo. Gli stessi sono delegati, con il presente atto, a presiedere le 

Assemblee e i Consigli di classe in caso di assenza o impedimento del Dirigente Scolastico. Gli stessi 

svolgeranno i compiti elencati nell’allegato A, parte integrante del presente. Il compenso forfettario 

sarà determinato in sede di Contrattazione d’Istituto e verrà liquidato a fine attività didattica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         ( Prof. Gabriele Petrone ) 

 

 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0007748 - 07/11/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


		2022-11-07T12:08:15+0100
	GABRIELE PETRONE




